
Municipjo d® Saltabarranca, Vcr.

Estado Analftico de lngresos
slGMA       -                                                                                            del 1 deeneroal31 dediciembrede2022

rl         Rubrodelngreso8 lngreso

DiferenciaE8timado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 -1)

ImpuestosCuotasyaportaclones de seguridad socialContribucionesdeMejorasDerochos sO93,760.31$708,269.90 $593,388.36$246,261.44 $1,087,148.67$954,531.34 $1,087,148.66$954,531.32 $1,087,148.66$954,531.32 $593,388.3$246,261.4

Productos $15,500.00 $130,155.67 $145,655.67 $145,419.79 $145,419.79 $129,919.79

prov®chami®ntoslngresosporVenta de Bienes, Prestaci6n deS®rviciosvOtroslnaresosParticipacione8,Aportaciones,Convenio8,lncontivosDel.ivadosdelaColaboi.aci6n $21,445.00$28,199,666.00 $3,999.95$1,888,260.88 $25,444.95$30,087,926.88 $3,999.95$30,087,926.77 $3,999.95$30,087,926.77 S-17,445.0$1,888,260.7

finns-fer6ncias, Asignaciohos, Subsidios ySubvencionee,yPen§ione8yJubilacioneslngresosDerivadosdefinanciamiento $906,866.06 $33,621.09 $940,487.15 $1,380.77 $1,380.77 S-905,485.2

Total $30,345,507.27 $2,895.687.39 $33,241,194.66 $32,280,407.27 $32,280,407.27

$ 1,934,900.0

lngroso

Ingreses excedentes

DiferenciaEsfado Analitico do lngresos Por Fuonto do Estimado Ampliacionos y Modificado Dovongado Recaudado
Financiamiento Reducciones

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 -1)

lngrosos dot Pod®r Ejocutlvo Fod®ral o Estatal $30,345,507.27 $2,895,687.39 $33,241,194,66 $32,280,407.27 $32,280,407.27 $1,934,900.00
de lo§ Municipioslmpuestos§#oy::opn°ertic:°Lee:odr:ssegurldadsocia|

$493,760.31$708,269.90 $593,388.36$246,261.44 $1,087,148.67$954,531.34 $1,087,148.66$954,531.32 $1, 087,148.66$954,531.32 $593,388.35$246,261.4

:n:;jn:tf::c;:::o;::::vt;jp::s:af§.`fl.REopss;,:ca,yProductos|'tsubvenciones,yfl.epeveiltREfiEpe}O!n:g:ri:seo;s:d:e:#oife#ch:ifeue#ffi#nosproductosS^LtABAflf!ANCA,VERL!n:#i::oSspy°:Yr:s,ngresosmaBffl#Transferencias,Asignaciones,SubsidiosySubvenctones,yPensionesyJubilacionesIngroso9dorivadosdofinanciamlentolngresosDerivadosdeFinanciamientos

$15,500.00 $130,155.67 $145,655.67 $145,419.79 $145,419.79 $129,919.7

$21,445.00 $3,999.95 $25,444.95 $3,999.95 $3,999.95 S-17,445.0

$28,199,666.00 $1,888,260.88 $30,087,926.88 $30,087,926.77 $30,087,926.77 $1,888,260. 77

$906,866.06 $33,621.09 $940,487.15 $1,380.77 $1,380.77 S-905,485.2

Total $30,345,507.27 $2,895,687.39 $33,241,194.66 $32,280,407.27 $32,280,407.27

$1,934,900.00lngresos excedentes

dsKi_       5§REif eifeife®   FREf f RERE
LAE. MAuuEEL    ,    in  o ROJAS MONTANE.                               .qug§ngiLrer                c. yAs:

:RAv                     FOs.                ngREriE..gr             Ej.

lANA CRUZ GARCIA.
Te§orero Municipal

PRESIDENCIA
SALT^BARRANCA, VER.

CUATRIENIO   202Z.2075

CONSTITuCIONA[

SINDICATURA
SALTABAPRANCA,VER.

cuATRiENIO  2022.2ca5

TAMIENTO


